Feldschiessen 2023

Schiessplatz Gewehr Zuchwil 50/25m

Einzelrangliste Pistole 25m U21-U17 Verei

Rang Name

JG Vereinsname

Montag, 5. Juni 2023

Ausz Kat AS Punkte

Solothurn Pistolen-Schiessverein der KAPO

Meisterhans Aaron
Katergi Gabriel
lleri Efe
Katzenstein Angela
Studer Chiara
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Bonaccorsi Fabrizio
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2007
2006

Solothurn Pistolen-Schiessverein
Solothurn Pistolen-Schiessverein
Solothurn Pistolen-Schiessverein
Solothurn Pistolen-Schiessverein
Solothurn Pistolen-Schiessverein

Solothurn Pistolen-Schiessverein

der KAPO
der KAPO
der KAPO
der KAPO
der KAPO
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u21
u17
U1z
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u21

108
107
96
65
53
45

Il 6 Teilnehmer fir Solothurn Pistolen-Schiessverein der KAPO in Kategorie Einzelrangliste Pistole 25m U21
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Feldschiessen 2023 Schiessplatz Gewehr Zuchwil 50/25m
Einzelrangliste Pistole 25m U21-U17 Verei Montag, 5. Juni 2023

Rang Name JG Vereinsname Ausz Kat AS Punkte

Solothurn Schiitzengesellschaft der Stadt

1 Heutschi Nils 2005 Solothurn Schitzengesellschaft der Stadt AK u21 152
2 Ruch Valentino 2005 Solothurn Schiitzengesellschaft der Stadt u21 120
3 Schmucki Sarah 2007 Solothurn Schiitzengesellschaft der Stadt ui7z 96

:al 3 Teilnehmer fiir Solothurn Schiitzengesellschaft der Stadt in Kategorie Einzelrangliste Pistole 25m U21-!
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